Carl's Maia
Vereador

ra
MUNICIPAL DE ITUlt ITAAA

COMPROMISSÕ COM 0 CIDADÃO

Indicação n°133/2020
Assunto: Reivindicação
Autor: Carlos Maia

Senhor Presidente,
Senhores (as) vereadores (as):

0 vereador abaixo assinado, no uso da atribuição que lhe

confere o Regimento Interno,  so  icita a Vossa Excelência que seja

submetida a presente indicação par apreciação do Plenário:

Que o Poder Execut vo Municipal viabilize através de sua

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, o recapeamento

asfãltico na Rua Mognos e Avenida  !lads,  ambas no bairro Alvorada.

JUSTIFICATIVA:

Os moradores nos pediram esse recapeamento, pois as

duas ruas citadas acima estão es uracadas e quase intransitáveis, com

perigo de acidente devido aos burac s.

Sala das Sessões, 28 de Abril de 2020.

	Page 1